

See Why Digital ApS

Lindegårdsvej 31
4040 Jyllinge

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2020

Mikkel Lund Rohde
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

See Why Digital ApS

Lindegårdsvej 31

4040 Jyllinge

e-mailadresse: mikkel@seewhy.dk

CVR-nr: 39418223

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve rådgivnings- og bogføringsvirksomhed samt aktiviteter med tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 208.271 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		744.948	487.022
Lønninger		-464.995	-21.000
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring		-1.325	0
Andre personaleomkostninger		-982	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.532	-766
Resultat af ordinær primær drift		273.114	465.256
Andre finansielle indtægter		0	4
Andre finansielle omkostninger		-5.111	-800
Ordinært resultat før skat		268.003	464.460
Skat af årets resultat		-59.732	-102.395
Årets resultat		208.271	362.065
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		208.271	
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		317.065	
Overført til reserve for iværksætterselskab			45.000
Overført resultat		-317.065	317.065
I alt		208.271	362.065

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.300	12.832
Materielle anlægsaktiver i alt		8.300	12.832
Anlægsaktiver i alt		8.300	12.832
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.155	100.661
Tilgodehavende skat		12.515	4.188
Tilgodehavender i alt		137.670	104.849
Likvide beholdninger		323.291	301.048
Omsætningsaktiver i alt		460.961	405.897
Aktiver i alt		469.261	418.729

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	5.000
Reserve for Iværksætterselskab			45.000
Overført resultat		1	317.065
Forslag til udbytte		208.270	
Egenkapital i alt		258.271	367.065
Hensættelse til udskudt skat		1.826	579
Hensatte forpligtelser i alt		1.826	579
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		198.888	51.085
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.276	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		209.164	51.085
Gældsforpligtelser i alt		209.164	51.085
Passiver i alt		469.261	418.729

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret